
  
 

PLAN 
IX Rajd Mikołajkowy 

1. Nr imprezy: 151 
2. Termin: 10 grudnia 2017 r. 
3. Miejsce: Góry Świętokrzyskie 
4. Transport: Autokar PŚk + BUS (Wojciech Potocki) 
5. Kierownik: Krzysztof Sabat t. 505 573 552 
6. Obsługa trasy:  
7. Plan: 

Lp. Punkty trasy Dystans 
[km] GOT 

Czas 
Opis (uwagi) do z 

1.  Kielce 0  7:45 8:00 Zbiórka Bud. Energis ul. Studencka 

2.  Chełmce 
15/0 - 8:30 8:45 Dwór obronny z ok. 1540 r.  

0,6  9:00 9:30 Kościół św. Marii Magdaleny  
i św. Mikołaja z lat 1620-65 

3.  Seklówka 2,6  10:00  Część wsi Chełmce 

4.  Oblęgorek 5,1 4 10:30 - szlak czarny 

5.  Barania Góra (427 m) 7,7 2 11:15 11:30 
Rezerwat leśny, pow.: 82,09 ha 
Rok utworzenia: 1993, Główny szlak 
Świętokrzyski (czerwony) 

6.  g. Siniewska (449 m) 9,7 2 12:00 - 
Najwyższe wzniesienie Pasma 
Oblęgorskiego, zaliczane do Korony 
Gór Świętokrzyskich 

7.  Sieniów 10,5 2 12:15 12:30 Część wsi Oblęgór, taras widokowy  

8.  Oblęgór 12,0 2 13:00 - Koniec wędrówki 

9.  Oblęgorek 4,0 - 
13:30 14:30 Zwiedzanie Muzeum H. Sienkiewicza  

14:30 16:00 Resztówka Sienkiewiczowska 
Ognisko integracyjne 

10.  Kielce 20,0 - 16:30  Powrót 

Razem wędrówka 12,0 14     

8. Składka (zwiedzanie Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, ognisko  
z kiełbaską, kawa/herbata, okolicznościowy znaczek, ubezpieczenie NNW):  
15 zł – członkowie AKTK,  
20 zł – studenci/doktoranci/pracownicy/absolwenci PŚk,  
25 zł – członkowie KTP Przygoda, 
30 zł – pozostali. 

9. Liczba miejsc: 35+20 
Zapisy i wpłata składki do 7 grudnia 2017 r. 

(decyduje kolejność zgłoszeń) 
Krzysztof Sabat, e-mail: sabat@tu.kielce.pl, tel.: 505 573 552 

(nr konta: 50 1020 5558 1111 1517 3050 0083) 
Zapisując się podaj nazwisko i imię 

oraz swój pesel lub nr opłaconej legitymacji PTTK 
UBIERZ CZAPKĘ LUB STRÓJ ŚW. MIKOŁAJA !!! 

 


